
 

 

13. februar 2024 

 

Kære medlemmer af grundejerforeningen “Ved Søndersø” 

 

Hermed en kort opdatering fra bestyrelsen. 

 

Skybrudsprojekt 

Projektet nærmer sig sin afslutning. Efter den oprindelige tidsplan skulle projektet være færdigt 18. januar, men 

er forsinket primært pga af frostvejret. 

Entreprenøren har forslået, at det afsluttende asfaltlag først udføres ifbm. etablering af fjernvarme. Bestyrelsen 

vil arbejde for, at det afsluttes i indeværende projekt, da fjernvarmen ikke er før 2025. 

 

 

Beplantning på sti til Søndersø 

Bestyrelsen har modtaget forslag fra tre medlemmer om ønsker eller forslag til stiens udseende: 

• Natursti med så lidt vedligehold som muligt 

• Chikanebeplantning til at nedsætte hastigheden af fx cykler der kører ned ad stien 

• Grøn beplantning, der dækker muren 

 

Bestyrelsen vil forhøre sig hos Bovak (rådgiver for Furesø Kommune) om de kan lave et forslag til beplantning inkl. 

vedligeholdelse. Bestyrelsen vil fremlægge forslag på generalforsamlingen i juni. Som tidligere skrevet ud,  

retableres stien af entreprenøren med 1/3 grussti på midten af stien og 1/3 på hver side med blomsterblanding.  

 

 

Kontingent og regnskabsperiode 

Enkelte medlemmer har allerede betalt kontingent for 2024. Kontingent er 300,- DKK for 2024 

og bedes indbetalt senest 31. marts på foreningens bankkonto i Danske Bank: Reg.nr. 1551, konto: 0007096682. 

Anfør venligst parcel/adresse i betalingsmeddelelsen, idet foreningen ikke har registreringer af navne tilknyttet 

adressen. 

 

Bestyrelsen har diskuteret at ændre regnskabsperiode, da det vil gøre det noget nemmere hvis regnskabsperiode 

og generalforsamling følges ad, fx 1. juni 2024 – 31. maj 2025. 

Regnskabsperioden er skrevet ind i vedtægterne og derfor skal en beslutning om ændring af regnskabsperiode 

godkendes af generalforsamlingen med det nødvendige flertal for vedtægtsændringer. Bestyrelsen arbejder på et 

forslag til præsentation på generalforsamlingen i juni.  

 

 

Retssag 

Vores vidner Bo Jørgensen (kasserer, Hybenvej 3) og Claus Due (tidligere bestyrelsesmedlem, Hybenvej 5) mødes 

med vores advokat i slutningen af februar for at forberede retssagen.  

Sagsøger har anmodet Merete Fich (for-person, Enebærvej 10) om at stille op som deres vidne, hvilket er 

accepteret. 

 

Retssagen er fortsat berammet til 28. maj 2024. 

 

 



 

 

Næste bestyrelsesmøde 

Bestyrelsen mødes næste gang tirsdag 19. marts til bestyrelsesmøde. Hvis der er ønsker til ting som bestyrelsen 

skal diskutere så giv os endelig besked på sekretariat.vedsonderso@outlook.dk. 

 
 
Hilsen fra Bestyrelsen 
 
Merete Fich - Enebærvej 10 

Bo Jørgensen - Hybenvej 3 

Peter Danielsen - Søndergårdsvej 69c 

Britt Christensen - Søndergårdsvej 67 + 69b 

Peter Djørup – Hybenvej 17 
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